
Gestore Nome Cognome Telefono Email

Adriano Eusebio Bergò Simone Eusebio Bergò 3462138477 simone.eb98@gmail.com

Allegretti Stefano Stefano Allegretti 3459325561 alleste.sa@gmail.com

Antematter Erwin Erwin Antematter 3470877985

Aree protette del Po
Piemontese Luca Cristaldi 3358001568 luca.cristaldi@parcopopiemontese.it

Aree Protette del Ticino e del
Lago Maggiore Edoardo Villa 0114320091 evilla@parcoticinolagomaggiore.it

Arnaudo Giorgio Giorgio Arnaudo 3393028374 allevamento.arnaudo@gmail.com

Azienda Agricola Borgata
Lausè Luca Pistoi 3459805268

Azienda Agricola Cordola
Franco Franco Cordola 3498392424 francocordola@altapec.it

Azienda Agricola Fantino Gabriele Fantino 3468104294 gabri1995@virgilio.it

Azienda Agricola La Valle Andrea Bosco 3389902750 info@agrilavalle.it

Azienda Agricola Santa
Margherita Silvio San Martino 3387447146 sanmartinosilvio@libero.it

Azienda Agricola Vaira Filiberto Vaira 3470936507 filibertovaira@live.it

Chinotto Andrea Andrea Chinotto 3394330738 chinottoandrea@gmail.com

De Grandis Giovanni Azienda
Agricola Giovanni De Grandis 3396945136 giovannidegrandis@libero.it

Delpiazzo Giuseppe Giuseppe Delpiazzo 3896069673

Delpiazzo Mario Carlo Mario Carlo Delpiazzo 3498904789

Ente Parco Nazionale Gran
Paradiso Andrea Mainetti 3491801965 andrea.mainetti@pngp.it

EZ REAL ESTATE SRL Massimo Curtarello 3356967811 massimo.curtarello@zegnafo.com

Fabio Rainelli Fabio Rainelli 3488938485 rainellifabio@gmail.com

Giordana Marco Marco Giordana 3474110266 marcogiordana76@libero.it

Giovanni Lietta Giovanni Lietta
3356139320 (Giovanni),

0323062150 (Casa),
3346216820 (Figlia -

Gea)

impresalietta@libero.it (Giovanni),
gealietta@gmail.com (Eugenia)

Grafite Giorgio Giorgio Grafite 3294731895

Istituto per le Piante da
Legno e l'Ambiente Pierpaolo Brenta 3407107652 brenta@ipla.org

Lisa Ettore Ettore Lisa 3394738200 lisa.ettore59@gmail.com

Lovotti Enrico Enrico Lovotti 3392920909 lovotti.enrico@libero.it

Manzon Paolo Baldassarre Paolo Manzon 3356770863,
0119625986 (fisso) paolomanzon247@gmail.com

Rocchia Giuseppe Giuseppe Rocchia 3385777035 rocchiagiuseppe@libero.it

Simone Giuseppe Giuseppe Simone 3485542339 pepe.simone@outlook.it

Società Agricola Bertola F.lli Ernesto Bertola 3351332717 aziendabertola@libero.it

Società Agricola Cascina
Bertola

Roberto
Giuseppe Gaiottino 3397099841 robigaiottino@gmail.com

Societa' Agricola Rousset Antonio Rousset 3480574849 (Antonio) -
3391359845 (Elio) elio.rousset@virgilio.it

Valle Acque Striate Società
Cooperativa Agricola Giacomo Bagnasco 3391129006 rossi.agro@gmail.com


